

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด จำนวน 1 บ่อ บ้านนาพุ หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาพุ หมู่ที่ 1 ต.นาพุ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ
 แบบเลขที่
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567
 ปริมาณงาน ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด จำนวน 1 บ่อ บ้านนาพุ หมู่ที่ 1
 กว้าง 40.00 เมตร. ยาว 40.00 เมตร. ลึกเฉลี่ย 8.00 เมตร. Slope 1:1.00 หรือปริมาณงานดินขุดไม่น้อยกว่า 8,362.67 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	607,122.73	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	607,122.73	
	คิดเป็นราคากลาง	607,122.73	
	(ทดแทนเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 1072/2567 ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2567 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ประธานกรรมการ

(นายชาวกิตา กองสุวรรณ)
 ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

กรรมการ

(นายศุภจิตต์ เชาว์รัง)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

กรรมการ

(นายธีรยุทธ สงวนนาม)
 วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายยุทธพร เจริญสุข)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ

อนุมัติ

(นายอำนาจ อินทรธำราช)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ

26 พ.ย. 2567

ประมาณการขุดลอก

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด จำนวน 1 บ่อ บ้านนาพุ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนาพุ หมู่ที่ 1 ต.นาพุ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ

แบบเลขที่

0

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 พ.ย. 67

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อ หน่วย	ค่างานต้นทุน	Factor F	ราคากลาง
		จำนวน	หน่วย		(บาท)		
1	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง -ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	464.00	ลบ.ม.	0.76	352.64	1.3392	472.26
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร -ค่าดินขุดด้วยเครื่องจักร	6,166.67	ลบ.ม.	33.42	206,074.58	1.3392	275,975.08
3	งานดินขุดยาก -ค่างานดินขุดยาก	2,196.00	ลบ.ม.	101.50	222,899.49	1.3392	298,507.00
4	งานรั้ว,เสารั้ว (รั้วยาว 172 เมตร)						
	-ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	13.20	ลบ.ม.	112.00	1,478.40	1.3091	1,935.37
	- เสารั้ว ค.ส.ล. สำเร็จรูป4"x4" ยาว 2.00เมตร	88.00	ต้น	190.00	16,720.00	1.3091	21,888.15
	-ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 14 @20ซม.	1,204.00	เมตร	5.29	6,374.51	1.3091	8,344.87
รวมค่าก่อสร้าง							607,122.73

ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

1.3091

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

1.3392